
PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE ACCESO AL CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ANEXO I

LISTADO PROVISIONAL DE PUNTUACIÓN

Especialidad: 005 - Geografía e Historia

DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***8469* ABASCAL ALTUZARRA, FERNANDO 1 5,5000 3,0000 1,5000 10,0000 4,0000 0,0000 0,2000 0,5250 1,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0500

***2891* ALLER SANCHEZ, JESUS 1 3,7992 3,0000 0,4000 7,1992 2,2496 0,0000 0,0996 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,3000 0,0000 1,5496 3,0000 0,0000

***7744* ALONSO ROMERO, JESUS 1 5,3875 3,0000 0,0000 8,3875 4,0000 0,0000 0,0000 1,3875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3875 3,0000 0,5500

***0605* ALVAREZ MAESTRO, JOSE MARIA 1 5,4497 3,0000 0,2000 8,6497 4,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,3750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4747 0,0000 1,4497 3,0000 0,3000

***5652* ALVAREZ MARTINEZ, M ENCINA 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,6000 0,0000 1,8375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1166 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***4892* AMPUDIA ALONSO, JAVIER MARIA 1 4,3875 3,0000 0,2500 7,6375 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,1375 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3875 3,0000 0,0000

***3101* ANDRES CABALLERO, INMACULADA 1 4,0000 2,7000 0,0000 6,7000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7000 0,0000

***0873* ANTOLIN BLANCO, ALMUDENA 1 5,1750 3,0000 0,0000 8,1750 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 1,1750 3,0000 0,0000

***5650* APARICIO AMADOR, LUIS JAVIER 1 5,5000 3,0000 1,9000 10,0000 4,0000 1,3956 0,0000 1,8125 0,6875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***5706* AREÑOS NUÑEZ, M.JOSE 1 5,5000 3,0000 2,0875 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8498 0,2000 2,3873 3,0000 0,0000

***8779* ARNAIZ REVILLA, M. EMMA 1 5,5000 3,0000 0,4000 8,9000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 1,8750 3,0000 0,0000

***6352* ARRIBAS REJON, JORGE FELIX 1 1,2496 2,9500 0,3500 4,5496 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9500 0,0000

***5788* AZCARATE MACIAS, RICARDO 1 5,5000 3,0000 0,4000 8,9000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 1,8500 3,0000 0,0000

***7261* BAEZA MARTIN, OSCAR 1 4,9958 3,0000 0,2000 8,1958 3,2080 0,0000 0,0000 0,8500 0,4500 0,0878 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 1,7878 3,0000 0,0000

***6563* BASAS FAURE, CARLOS 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***7105* BAYON ARRANZ, RAQUEL 1 5,5000 3,0000 1,3500 9,8500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 2,4250 3,0000 0,0000

***0658* BENEITEZ GARCIA, M PAZ 1 5,5000 3,0000 0,3000 8,8000 4,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,6500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 2,5000 3,0000 0,0000

***7158* BENITO ALVAREZ, JOSE MANUEL 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,3000

***0001* BLANCO ANDRES, ROBERTO 1 3,3494 2,2000 1,0000 6,5494 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,5498 0,0000 1,0998 2,1500 0,0500

***0348* CABREJAS MARTIN, ALICIA MARIA 1 2,0746 3,0000 0,4000 5,4746 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,5250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,8250 2,9500 1,0000

***1440* CALVO SANCHEZ, JOSE LUIS 1 5,5000 3,0000 0,9500 9,4500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7375 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 1,5875 3,0000 0,0000

***5954* CAMINA RUIZ, LUIS JAVIER 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 3,0000 0,4000 0,0000 0,8250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0500

***7400* CASTELAO RODRIGUEZ, RICARDO LUIS 1 4,0000 2,7500 0,0000 6,7500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7500 0,0000

***7233* CILLERUELO MERINO, Mª DEL CARMEN 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***6506* CIMADEVILLA SUERO, MIGUEL ANGEL 2 5,5000 3,0000 1,3000 9,8000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3498 0,0000 1,5498 3,0000 0,0000

***5917* CORDERA REA, FRANCISCO J. 1 3,2496 3,0000 0,0000 6,2496 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***6809* CORRAL ACHUCARRO, JULITA 1 5,2750 3,0000 0,2000 8,4750 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6750 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,2750 3,0000 0,0500

***4997* CORREDERA GARCIA, M.DE LA PAZ 1 5,5000 3,0000 0,5000 9,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0581 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***0761* CRESPO CASTRO, FELIX 1 5,5000 3,0000 0,1500 8,6500 4,0000 0,0000 1,6996 0,1500 2,3875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***4851* CRUZ MACHO, FRANCISCO J.DE 1 5,5000 3,0000 1,3000 9,8000 4,0000 0,1664 0,3660 0,1375 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3199 3,0000 3,0000

***4347* CUENCA HERMOSILLA, ANA ROSARIO 1 1,2496 3,0000 0,0000 4,2496 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***4858* DE LA FUENTE DIAZ, ISABEL EUSEBIA 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***5084* DIAZ DE GREÑU DOMINGO, SOFIA 1 4,8911 3,0000 2,7000 10,0000 3,2496 0,0000 0,4332 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2083 0,0000 1,6415 2,9000 0,5000

***3833* DIEZ MAYORAL, DIONISIO 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***9199* DOMINGUEZ MENDEZ, RUBEN 1 1,3660 3,0000 1,8000 6,1660 0,2496 0,1664 0,0000 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,1164 3,0000 0,1500

***5130* DURANY CASTRILLO, M PILAR 1 5,5000 3,0000 1,1000 9,6000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 1,1664 0,0000 2,3664 3,0000 0,0000

***9393* ESTEBAN ALPUENTE, JOSE ANTONIO 1 5,5000 0,8000 0,0000 6,3000 4,0000 0,0000 0,8996 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3830 0,0000 1,5826 0,8000 0,0000

***9963* FERNANDEZ ARMIÑO, EUSEBIO 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0250 3,0000 0,0500

***4134* FERNANDEZ FERNANDEZ, PEDRO VICTOR 1 3,7080 3,0000 1,1000 7,8080 1,2080 0,0000 0,0000 2,1250 1,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,3166 0,2000 2,5000 3,0000 0,0000

***8426* FERNANDEZ GONZALEZ, ELISABET 1 4,3746 3,0000 1,0700 8,4446 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5250 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 1,1250 3,0000 0,0500
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***8469* ABASCAL ALTUZARRA, FERNANDO 1

***2891* ALLER SANCHEZ, JESUS 1

***7744* ALONSO ROMERO, JESUS 1

***0605* ALVAREZ MAESTRO, JOSE MARIA 1

***5652* ALVAREZ MARTINEZ, M ENCINA 1

***4892* AMPUDIA ALONSO, JAVIER MARIA 1

***3101* ANDRES CABALLERO, INMACULADA 1

***0873* ANTOLIN BLANCO, ALMUDENA 1

***5650* APARICIO AMADOR, LUIS JAVIER 1

***5706* AREÑOS NUÑEZ, M.JOSE 1

***8779* ARNAIZ REVILLA, M. EMMA 1

***6352* ARRIBAS REJON, JORGE FELIX 1

***5788* AZCARATE MACIAS, RICARDO 1

***7261* BAEZA MARTIN, OSCAR 1

***6563* BASAS FAURE, CARLOS 1

***7105* BAYON ARRANZ, RAQUEL 1

***0658* BENEITEZ GARCIA, M PAZ 1

***7158* BENITO ALVAREZ, JOSE MANUEL 1

***0001* BLANCO ANDRES, ROBERTO 1

***0348* CABREJAS MARTIN, ALICIA MARIA 1

***1440* CALVO SANCHEZ, JOSE LUIS 1

***5954* CAMINA RUIZ, LUIS JAVIER 1

***7400* CASTELAO RODRIGUEZ, RICARDO LUIS 1

***7233* CILLERUELO MERINO, Mª DEL CARMEN 1

***6506* CIMADEVILLA SUERO, MIGUEL ANGEL 2

***5917* CORDERA REA, FRANCISCO J. 1

***6809* CORRAL ACHUCARRO, JULITA 1

***4997* CORREDERA GARCIA, M.DE LA PAZ 1

***0761* CRESPO CASTRO, FELIX 1

***4851* CRUZ MACHO, FRANCISCO J.DE 1

***4347* CUENCA HERMOSILLA, ANA ROSARIO 1

***4858* DE LA FUENTE DIAZ, ISABEL EUSEBIA 1

***5084* DIAZ DE GREÑU DOMINGO, SOFIA 1

***3833* DIEZ MAYORAL, DIONISIO 1

***9199* DOMINGUEZ MENDEZ, RUBEN 1

***5130* DURANY CASTRILLO, M PILAR 1

***9393* ESTEBAN ALPUENTE, JOSE ANTONIO 1

***9963* FERNANDEZ ARMIÑO, EUSEBIO 1

***4134* FERNANDEZ FERNANDEZ, PEDRO VICTOR 1

***8426* FERNANDEZ GONZALEZ, ELISABET 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,9000 0,0000 0,9000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2000 0,0000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,1500 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,1000 0,2500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 1,1000 0,2000 1,3000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 1,2000 0,8875 0,0000 0,8875

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2000 0,4000

0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0500 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2500 0,1000 0,3500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,2000 0,3000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,1000 1,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,1500 0,1500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,6500 0,0500 0,7000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000

0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,3000 0,2000 0,0000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,1500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 1,0000 0,0000 1,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 1,4000 1,1000 0,2000 1,3000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,5000 1,1000 0,2000 1,3000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,1000 1,1000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1000 0,0000 1,1000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,6700 0,2000 0,8700
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DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***4544* FIDALGO UNZUETA, MARIA JESUS 1 4,8750 3,0000 1,1000 8,9750 4,0000 0,2500 0,2000 0,0000 0,4250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8750 3,0000 0,3000

***9809* FRAILE CANTERO, CESAR 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***8102* FRAILE PRIETO, M CARMEN 1 2,2496 2,0500 0,0000 4,2996 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0500 0,0000

***9151* FRIAS RUBIO, ANA ROSA 1 5,5000 3,0000 1,5000 10,0000 4,0000 1,7500 0,0000 0,0000 0,8250 0,2000 1,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,1000 2,5000 3,0000 0,2500

***3939* FRONTELA REVILLA, JOSE MARIA 1 5,5000 3,0000 0,2000 8,7000 4,0000 1,1664 1,2000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4830 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***7152* GALLEGO PUEBLA, RAMON 1 4,8160 3,0000 0,2500 8,0660 4,0000 0,0000 0,1660 0,0000 0,6000 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8160 3,0000 0,0000

***1673* GARCIA ANDRES, JOAQUIN 1 5,5000 3,0000 1,3000 9,8000 4,0000 0,0000 0,8000 0,0000 1,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,1000 0,0000 0,6000 0,0000 2,5000 3,0000 3,0000

***9205* GARCIA CAÑON, PABLO 1 2,3906 2,9000 1,7000 6,9906 1,2496 0,0000 0,3660 0,0000 0,3750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 1,1410 2,1000 0,8000

***5702* GARCIA CARPINTERO, ANTONIO 1 1,2496 3,0000 1,2000 5,4496 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 2,0000

***4679* GARCIA CHIMENO, M.DEL CONSUELO 1 5,5000 3,0000 1,8500 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3125 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3625 3,0000 0,0500

***3391* GARCIA LOPEZ, M. VICTORIA 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2750 0,4000 0,0000 0,0000 0,5875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2625 3,0000 0,1000

***3139* GARCIA MARBAN, FERNANDO 1 4,5745 3,0000 0,0750 7,6495 3,2496 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2249 0,0000 1,3249 3,0000 0,0000

***9648* GARCIA MARTINEZ, SONIA MARIA 1 5,5000 3,0000 2,1000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,8125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 1,6625 3,0000 1,6500

***6577* GARCIA MORAN, ANTONIO LUIS 1 4,1246 3,0000 0,8300 7,9546 2,2496 1,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8750 3,0000 0,2000

***5917* GARCIA PEREZ, JULIO CESAR 1 5,5000 3,0000 0,1000 8,6000 4,0000 0,0000 0,4332 0,0000 2,1625 0,1710 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***3856* GARCIA TRIGUEROS, JESUS SALVADOR 1 5,5000 3,0000 0,4000 8,9000 4,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,9500 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,1000 2,1500 3,0000 0,0500

***6878* GEJO SANTOS, M. ISABEL 1 5,5000 3,0000 1,3000 9,8000 4,0000 0,0000 0,9494 0,0000 0,8125 0,1378 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 2,0997 3,0000 0,2500

***5652* GIL LOPEZ, CRISTINA 1 4,9369 3,0000 0,0000 7,9369 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,6375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0498 0,0000 1,6873 3,0000 0,0000

***3258* GOMEZ TORREGO, M. PILAR 1 5,5000 3,0000 0,1000 8,6000 4,0000 0,0000 0,0000 0,6750 1,9375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5830 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***6312* GONZALEZ ALONSO, ENRIQUE 1 0,0000 3,0000 1,3000 4,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000

***4472* GONZALEZ ALVAREZ, MANUEL 2 5,5000 1,9000 0,7500 8,1500 4,0000 0,0000 0,8000 0,0000 1,6375 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4498 0,0000 2,5000 1,8000 0,1000

***4484* GONZALEZ CLAVERO, MARIANO 1 4,1496 2,7500 2,3000 9,1996 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,2000 0,9000 2,1000 0,6500

***6845* GONZALEZ GARCIA, M. MONTSERRAT 1 2,2824 3,0000 0,8500 6,1324 1,2496 0,0000 0,1328 0,0000 0,3000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,2000 1,0328 3,0000 0,0000

***1035* GUTIERREZ DUEÑAS, ANGEL MARIA 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,8996 0,1500 0,1375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 1,8871 3,0000 0,4000

***9225* HERNANDEZ DE BUSTOS, CARLOS MIGUEL 1 0,0000 3,0000 0,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***5635* HERNANDO CORDERO, JUAN FRANCISCO 1 5,5000 3,0000 0,4500 8,9500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2750 0,0000 0,0000 0,0000 0,4375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7125 3,0000 0,4500

***3885* HERNANDO LEAL, MIRYAN 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 2,5500

***3201* HERRERO DOMINGUEZ, TOMAS 1 5,5000 3,0000 0,2000 8,7000 3,2496 1,0832 0,0166 0,4500 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 2,3498 3,0000 0,0000

***7236* HERRERO MORAN, BLANCA FLOR 1 1,6244 3,0000 0,6500 5,2744 0,2496 0,0000 0,2996 0,0000 0,0000 0,0000 0,5002 0,4250 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3748 3,0000 2,2500

***2305* HERRERO PUYUELO, M.BLANCA 1 4,9750 3,0000 0,1000 8,0750 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9750 3,0000 0,1500

***7557* HERREROS GARCIA, JOSE MANUEL 1 5,5000 3,0000 0,1500 8,6500 4,0000 0,0000 1,2000 0,0000 0,0750 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 1,9250 3,0000 0,0000

***4889* JAEN MARTIN, M ROSARIO 1 5,5000 3,0000 0,8000 9,3000 4,0000 0,0000 0,6000 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6498 0,0000 2,2998 3,0000 0,0000

***7452* JIMENEZ DE FURUNDARENA, AGUSTIN 1 5,5000 3,0000 0,6900 9,1900 4,0000 0,2080 1,9494 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***5749* JOSA GOMEZ, PEDRO JOSE 1 5,5000 2,3500 0,7200 8,5700 4,0000 0,9164 3,6166 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 2,3500 0,0000

***9400* JUAN FERNANDEZ, FELIPE 1 5,0410 3,0000 0,0000 8,0410 4,0000 0,2500 0,1660 0,0000 0,2250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,3000 0,0000 1,0410 2,9000 0,2500

***4020* LEON HERBOSA, TERESA 1 5,5000 3,0000 0,1000 8,6000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2835 1,1875 0,3125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7835 3,0000 0,3000

***7647* LLAMAS MORO, M.JOSE 1 4,5746 3,0000 0,5000 8,0746 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,1250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 1,3250 3,0000 0,0000

***1099* LOPEZ AMBITE, FERNANDO 1 5,5000 3,0000 0,5700 9,0700 4,0000 0,0000 1,1328 2,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3830 0,0000 2,5000 3,0000 0,1000

***0513* LOPEZ GALLEGOS, MARIA SILVIA 1 1,2746 3,0000 1,0200 5,2946 0,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,5250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,0250 3,0000 0,1000

***7458* LOPEZ TEJIDO, ENRIQUE 1 5,5000 3,0000 0,7740 9,2740 4,0000 0,0000 0,4000 0,0000 1,6375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0375 3,0000 0,2000
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***4544* FIDALGO UNZUETA, MARIA JESUS 1

***9809* FRAILE CANTERO, CESAR 1

***8102* FRAILE PRIETO, M CARMEN 1

***9151* FRIAS RUBIO, ANA ROSA 1

***3939* FRONTELA REVILLA, JOSE MARIA 1

***7152* GALLEGO PUEBLA, RAMON 1

***1673* GARCIA ANDRES, JOAQUIN 1

***9205* GARCIA CAÑON, PABLO 1

***5702* GARCIA CARPINTERO, ANTONIO 1

***4679* GARCIA CHIMENO, M.DEL CONSUELO 1

***3391* GARCIA LOPEZ, M. VICTORIA 1

***3139* GARCIA MARBAN, FERNANDO 1

***9648* GARCIA MARTINEZ, SONIA MARIA 1

***6577* GARCIA MORAN, ANTONIO LUIS 1

***5917* GARCIA PEREZ, JULIO CESAR 1

***3856* GARCIA TRIGUEROS, JESUS SALVADOR 1

***6878* GEJO SANTOS, M. ISABEL 1

***5652* GIL LOPEZ, CRISTINA 1

***3258* GOMEZ TORREGO, M. PILAR 1

***6312* GONZALEZ ALONSO, ENRIQUE 1

***4472* GONZALEZ ALVAREZ, MANUEL 2

***4484* GONZALEZ CLAVERO, MARIANO 1

***6845* GONZALEZ GARCIA, M. MONTSERRAT 1

***1035* GUTIERREZ DUEÑAS, ANGEL MARIA 1

***9225* HERNANDEZ DE BUSTOS, CARLOS MIGUEL 1

***5635* HERNANDO CORDERO, JUAN FRANCISCO 1

***3885* HERNANDO LEAL, MIRYAN 1

***3201* HERRERO DOMINGUEZ, TOMAS 1

***7236* HERRERO MORAN, BLANCA FLOR 1

***2305* HERRERO PUYUELO, M.BLANCA 1

***7557* HERREROS GARCIA, JOSE MANUEL 1

***4889* JAEN MARTIN, M ROSARIO 1

***7452* JIMENEZ DE FURUNDARENA, AGUSTIN 1

***5749* JOSA GOMEZ, PEDRO JOSE 1

***9400* JUAN FERNANDEZ, FELIPE 1

***4020* LEON HERBOSA, TERESA 1

***7647* LLAMAS MORO, M.JOSE 1

***1099* LOPEZ AMBITE, FERNANDO 1

***0513* LOPEZ GALLEGOS, MARIA SILVIA 1

***7458* LOPEZ TEJIDO, ENRIQUE 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,0000 0,6000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 1,1000 0,2000 1,3000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1000 0,2000 1,3000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,5000 1,1000 0,1000 1,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,4000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,5000 0,0000 0,3000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000 0,2500 0,1000 0,3500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0750 0,0000 0,0750

0,1000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,8000 1,1000 0,2000 1,3000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0300 0,2000 0,2300

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,1000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,1000 0,0000 0,3000 0,0000 0,1000 0,1000

0,1000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 1,0000 0,3000 0,0000 0,3000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000

0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,1000 0,1000 1,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,0000 0,7500

0,0000 0,0000 0,6000 0,5000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4000 0,9000 0,0000 0,9000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,6000 0,2000 0,0500 0,2500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4500 0,0000 0,4500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000 0,1000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4500 0,2000 0,6500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,1500

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6900 0,0000 0,6900

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,1200 0,0000 0,1200

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,1000

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5700 0,0000 0,5700

0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,8200 0,1000 0,9200

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0240 0,1500 0,1740
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***8722* LOZANO CARBAYO, ROSARIO 1 4,4871 3,0000 1,0375 8,5246 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,8375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 1,2375 3,0000 0,0000

***6499* MANSO MARTINEZ, ANA MARIA 1 5,5000 3,0000 0,2500 8,7500 4,0000 0,2080 0,2332 0,0000 1,0125 0,0836 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,1000 1,7373 3,0000 0,0500

***6219* MARCOS CARCEDO, M ARANZAZU 1 5,5000 3,0000 0,6500 9,1500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,1000 0,0000 0,9498 0,1000 2,1998 3,0000 0,0000

***3504* MARCOS RIVAS, JAVIER 1 5,1125 3,0000 1,0600 9,1725 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 1,1125 3,0000 1,2000

***1848* MARCOS SAIZ, JOSE MANUEL 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,1000

***0084* MARTIN ALONSO, M. DEL CARMEN 1 3,4246 3,0000 1,3900 7,8146 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,9750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 1,1750 3,0000 0,7000

***0171* MARTIN BOBEDA, NORA 2 2,5746 1,5000 0,2000 4,2746 1,2496 0,0000 0,8000 0,4250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,3250 1,5000 0,0000

***9533* MARTIN DE MARIA, JESUS RAMON 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,2000 0,3000 1,5000 0,1626 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1626 3,0000 0,0000

***6602* MARTIN JIMENEZ, IGNACIO 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000

***7034* MARTIN MARTIN, ANGEL CESAREO 1 4,9625 1,9500 0,0000 6,9125 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,9625 1,9500 0,0000

***6807* MARTIN PEREZ, MONICA 1 5,0288 3,0000 0,0000 8,0288 3,2496 1,0000 0,0000 0,0000 0,2750 0,3042 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 1,7792 3,0000 0,0000

***2711* MARTIN SANCHEZ, JESUS 1 1,2496 3,0000 0,0000 4,2496 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***7414* MARTIN SERNA, M. MERCEDES 1 5,5000 3,0000 1,6000 10,0000 4,0000 1,0000 1,4332 0,0000 0,2500 0,0836 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0750 0,3000 0,1000 2,5000 3,0000 0,1000

***8082* MARTINEZ ANGEL, LORENZO 1 5,5000 3,0000 1,3500 9,8500 4,0000 0,0000 0,0000 0,1500 1,4250 0,0920 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 2,0670 3,0000 1,6500

***5097* MARTINEZ GONZALEZ, ENRIQUE 1 3,6494 3,0000 0,9000 7,5494 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9498 0,0000 1,3998 3,0000 0,0000

***8154* MARTINEZ MARTINEZ, JOSEFA 1 5,5000 3,0000 1,3000 9,8000 3,2496 2,6248 0,4000 0,0000 0,0000 0,1294 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0500

***8186* MARTINEZ ROMERA, JAVIER 1 1,4496 2,1000 1,2000 4,7496 0,2496 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 1,2000 2,1000 0,0000

***8503* MARTINEZ SAN JOSE, Mª LUZ 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***4063* MATEOS PEREZ, JUAN ANTONIO 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***4059* MATESANZ DEL BARRIO, JOSE 1 5,5000 3,0000 1,2000 9,7000 4,0000 1,2500 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 1,5750 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,7500

***8104* MENENDEZ BUEYES, LUIS RAMON 1 4,6996 3,0000 1,3000 8,9996 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,2000 1,4500 3,0000 0,0000

***6350* MERINO HERNANZ, ANA MARIA 1 5,5000 3,0000 1,4000 9,9000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 2,0500 3,0000 0,0000

***2412* MERINO VAZQUEZ, MARGARITA 1 0,2496 3,0000 0,0000 3,2496 0,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***3205* MIGUEL MARTIN, JOSE BENEDICTO 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 3,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***8697* MIRA JOYA, ANTONIO 1 3,2496 3,0000 0,0000 6,2496 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,1500

***2567* MONTEJO GONZALEZ, SONSOLES 1 5,5000 3,0000 0,8200 9,3200 4,0000 0,5000 0,0000 0,0000 1,6875 0,0000 0,0000 0,4375 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,1000 2,5000 3,0000 1,3500

***6758* MORAN MARTIN, FERNANDO 1 3,2496 3,0000 0,0000 6,2496 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,1500

***3643* MORATO HERRERO, LUIS 1 5,5000 3,0000 0,5000 9,0000 4,0000 0,0000 0,1826 0,9250 1,2625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 2,4701 3,0000 0,0500

***6500* NEGRO FERRARI, M. FUENCISLA 1 0,2496 3,0000 0,0000 3,2496 0,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,2000

***3488* NEIRA GARCIA, DIEGO RAMIRO 2 3,1744 3,0000 0,0000 6,1744 1,2496 0,0000 1,4000 0,0000 0,0750 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3498 0,0000 1,9248 3,0000 0,0000

***6178* NICOLAS SANCHEZ, M.BELEN 1 5,3494 3,0000 0,0500 8,3994 3,2496 0,2500 1,2000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3498 0,0000 2,0998 3,0000 0,2000

***2726* NICOLAS VILLA, M. GLORIA 1 4,9246 3,0000 0,2500 8,1746 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,2750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 1,6750 3,0000 0,0000

***9681* NUÑEZ ALONSO, JULIO 1 5,5000 3,0000 1,0250 9,5250 4,0000 0,4164 0,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7875 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,1000 2,5000 3,0000 0,0000

***5741* OLIVERA RODRIGUEZ, JUAN 1 4,5828 3,0000 0,6000 8,1828 3,2496 0,0000 1,0332 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 1,3332 3,0000 0,0000

***7605* OLMOS HERGUEDAS, EMILIO 1 5,5000 3,0000 1,5250 10,0000 4,0000 0,0000 0,7328 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,2000

***7099* ORTIZ DE LEJARAZU SAN JOSE, IÑAKI 1 5,5000 3,0000 0,9500 9,4500 4,0000 0,5000 0,0830 0,0000 2,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1498 0,2000 2,5000 3,0000 0,0000

***1280* PALACIN GUTIERREZ, ALBERTO 2 4,0000 3,0000 0,0125 7,0125 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***3808* PAMPLIEGA PAISAN, JORGE 1 2,6246 3,0000 0,6125 6,2371 1,2496 0,0000 0,0000 0,9750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 1,3750 3,0000 0,0000

***0017* PEREZ GONZALEZ, JULIO CESAR 1 3,2496 3,0000 0,0000 6,2496 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***1205* PIEDRAHITA REPISO, JOSE JULIO 1 4,0000 0,0000 0,0000 4,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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***8722* LOZANO CARBAYO, ROSARIO 1

***6499* MANSO MARTINEZ, ANA MARIA 1

***6219* MARCOS CARCEDO, M ARANZAZU 1

***3504* MARCOS RIVAS, JAVIER 1

***1848* MARCOS SAIZ, JOSE MANUEL 1

***0084* MARTIN ALONSO, M. DEL CARMEN 1

***0171* MARTIN BOBEDA, NORA 2

***9533* MARTIN DE MARIA, JESUS RAMON 1

***6602* MARTIN JIMENEZ, IGNACIO 1

***7034* MARTIN MARTIN, ANGEL CESAREO 1

***6807* MARTIN PEREZ, MONICA 1

***2711* MARTIN SANCHEZ, JESUS 1

***7414* MARTIN SERNA, M. MERCEDES 1

***8082* MARTINEZ ANGEL, LORENZO 1

***5097* MARTINEZ GONZALEZ, ENRIQUE 1

***8154* MARTINEZ MARTINEZ, JOSEFA 1

***8186* MARTINEZ ROMERA, JAVIER 1

***8503* MARTINEZ SAN JOSE, Mª LUZ 1

***4063* MATEOS PEREZ, JUAN ANTONIO 1

***4059* MATESANZ DEL BARRIO, JOSE 1

***8104* MENENDEZ BUEYES, LUIS RAMON 1

***6350* MERINO HERNANZ, ANA MARIA 1

***2412* MERINO VAZQUEZ, MARGARITA 1

***3205* MIGUEL MARTIN, JOSE BENEDICTO 1

***8697* MIRA JOYA, ANTONIO 1

***2567* MONTEJO GONZALEZ, SONSOLES 1

***6758* MORAN MARTIN, FERNANDO 1

***3643* MORATO HERRERO, LUIS 1

***6500* NEGRO FERRARI, M. FUENCISLA 1

***3488* NEIRA GARCIA, DIEGO RAMIRO 2

***6178* NICOLAS SANCHEZ, M.BELEN 1

***2726* NICOLAS VILLA, M. GLORIA 1

***9681* NUÑEZ ALONSO, JULIO 1

***5741* OLIVERA RODRIGUEZ, JUAN 1

***7605* OLMOS HERGUEDAS, EMILIO 1

***7099* ORTIZ DE LEJARAZU SAN JOSE, IÑAKI 1

***1280* PALACIN GUTIERREZ, ALBERTO 2

***3808* PAMPLIEGA PAISAN, JORGE 1

***0017* PEREZ GONZALEZ, JULIO CESAR 1

***1205* PIEDRAHITA REPISO, JOSE JULIO 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,4375 0,1000 0,5375

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,2000 0,2500

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8600 0,2000 1,0600

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 1,0000 0,3400 0,0500 0,3900

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,1000 0,0000 1,4000 0,0000 0,2000 0,2000

0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,1000 0,1500 1,2500

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1000 0,2000 1,3000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,9000 0,2000 0,1000 0,3000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1000 0,1000 1,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1000 0,2000 1,3000

0,0000 0,0000 0,6000 0,5000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,3700 0,1500 0,5200

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0500 0,0500

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,3750 0,0500 0,4250

0,1000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000

0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,5000 1,0250 0,0000 1,0250

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0125 0,0000 0,0125

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,1000 0,0000 0,4000 0,0125 0,2000 0,2125

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***1763* POLANCO MELERO, CARLOS 2 5,5000 3,0000 1,2000 9,7000 4,0000 0,0000 1,5826 0,2750 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0500

***5319* POLANCO PEREZ, ARTURO 1 5,5000 3,0000 2,5000 10,0000 4,0000 0,1248 1,0332 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 2,0580 3,0000 0,6000

***9080* PUGA RECIO, JAVIER 2 4,7073 3,0000 0,6000 8,3073 3,2496 0,0000 0,7328 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,5249 0,1000 1,4577 3,0000 0,0000

***7134* RAFAEL REDONDO, CESAR 1 5,5000 3,0000 0,9500 9,4500 4,0000 1,5000 1,3826 0,0000 0,1625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3498 0,1000 2,5000 3,0000 0,0000

***7941* RAMOS SANTOS, JOSE MARIA 1 5,5000 3,0000 1,7000 10,0000 4,0000 0,0000 1,0664 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 2,5000 3,0000 1,0000

***6221* REDONDO DEL RIO, ANA MARIA 1 5,5000 3,0000 0,2400 8,7400 4,0000 0,0000 1,5162 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***0199* REQUENA GOMEZ, M. ADELIA 1 5,5000 3,0000 0,3500 8,8500 4,0000 0,6664 1,3162 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***6616* RIAÑO MORO, M.AURORA 1 4,6000 0,0000 1,0000 5,6000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000

***4366* RIOS ALONSO, ELENA 1 0,7996 3,0000 0,3000 4,0996 0,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5500 3,0000 0,0000

***4264* RODRIGUEZ CARRASCO, ANGEL 1 5,5000 3,0000 0,2000 8,7000 4,0000 1,4164 1,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 2,4500 0,5500

***7260* RODRIGUEZ GONZALEZ, JULIO 1 5,5000 3,0000 1,1000 9,6000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,3000 0,0000 1,8250 3,0000 0,0500

***8190* RODRIGUEZ MARTOS, CARLOS 1 5,1995 3,0000 1,5520 9,7515 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,7250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2249 0,0000 1,9499 3,0000 0,0000

***3468* RUBIO CAMARA, SANTIAGO 1 5,5000 3,0000 0,8500 9,3500 4,0000 0,7500 0,0000 0,0000 0,9750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,6000 0,0000 2,4250 3,0000 0,1000

***0505* RUPEREZ YAGUE, JUAN EUGENIO 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 3,7496 0,0000 0,2996 0,0000 2,1000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***4955* SAIZ AMO, M. MONTSERRAT 1 5,4250 2,7000 0,4000 8,5250 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 1,4250 2,7000 0,0000

***5389* SAN JUAN DE SANTIAGO, MARIA 1 0,0000 3,0000 0,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***5955* SANCHEZ BLANCO-RAJOY, MARIA MATILDE 2 5,5000 3,0000 0,8000 9,3000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0913 0,0000 2,1788 3,0000 0,0000

***8189* SANCHEZ MARTIN, MARIA 1 1,0121 2,4500 0,3000 3,7621 0,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,7625 2,4500 0,0000

***4949* SANCHEZ SEVILLANO, MIGUEL ANGEL 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***1169* SANTAMARIA BENITO, RAQUEL 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,1660 0,0000 2,9250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***5618* SANTAMARIA GARCIA, ELSA ELENA 1 5,2246 3,0000 1,0500 9,2746 3,2496 0,0000 0,8000 0,0000 0,6750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,9750 3,0000 0,0000

***9061* SANZ CABEZAS, ANGELA 2 5,1369 3,0000 0,0500 8,1869 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,6375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2498 0,0000 1,8873 3,0000 0,0000

***4640* SANZ ROJO, VALENTIN 1 5,5000 3,0000 0,2000 8,7000 4,0000 3,1248 0,8000 0,0000 0,4250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0500

***9662* SANZ ROMERA, JOSE PEDRO 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0375 3,0000 0,0000

***4353* SOROA GONZALEZ-CAVADA, SONSOLES 1 5,5000 3,0000 0,7500 9,2500 4,0000 0,0000 0,4498 0,0000 1,5500 0,0042 0,0000 0,0000 0,2750 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***6197* SOTO MILLAN, M. PAZ 1 4,8244 3,0000 0,2000 8,0244 3,2496 0,0000 0,0000 0,4500 0,5750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5498 0,0000 1,5748 3,0000 0,0000

***8918* TEJERINA MORENO, JUAN CARLOS 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***6144* TOQUERO VELEZ, YOLANDA 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***6865* TORRES ZAPATA, MANUEL 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***9441* VEGA CRUZ, TOMASA 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***7144* VEGA ILLERA, BEATRIZ 1 2,2496 3,0000 0,1000 5,3496 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***5210* VICENTE BRAVO, LUIS CARLOS 1 3,2496 2,3000 0,0000 5,5496 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3000 0,0000

***4450* VIEJO GONZALEZ, M.MERCEDES 1 5,5000 3,0000 0,7000 9,2000 4,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,4750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 2,5000 3,0000 0,0000

***9895* VILLAYANDRE PEREZ, INES 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***6818* WERUAGA PRIETO, ANGEL 1 5,5000 3,0000 1,6000 10,0000 4,0000 0,1664 0,0000 0,0000 0,4375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3249 0,0000 1,9288 3,0000 0,1000

***4407* ZARZA SANCHEZ, EMILIANO 1 5,5000 3,0000 1,5000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,4500 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 2,0000 3,0000 0,4500
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PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE ACCESO AL CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ANEXO I

LISTADO PROVISIONAL DE PUNTUACIÓN

Especialidad: 005 - Geografía e Historia

DNI Apellidos y nombre Acceso

***1763* POLANCO MELERO, CARLOS 2

***5319* POLANCO PEREZ, ARTURO 1

***9080* PUGA RECIO, JAVIER 2

***7134* RAFAEL REDONDO, CESAR 1

***7941* RAMOS SANTOS, JOSE MARIA 1

***6221* REDONDO DEL RIO, ANA MARIA 1

***0199* REQUENA GOMEZ, M. ADELIA 1

***6616* RIAÑO MORO, M.AURORA 1

***4366* RIOS ALONSO, ELENA 1

***4264* RODRIGUEZ CARRASCO, ANGEL 1

***7260* RODRIGUEZ GONZALEZ, JULIO 1

***8190* RODRIGUEZ MARTOS, CARLOS 1

***3468* RUBIO CAMARA, SANTIAGO 1

***0505* RUPEREZ YAGUE, JUAN EUGENIO 1

***4955* SAIZ AMO, M. MONTSERRAT 1

***5389* SAN JUAN DE SANTIAGO, MARIA 1

***5955* SANCHEZ BLANCO-RAJOY, MARIA MATILDE 2

***8189* SANCHEZ MARTIN, MARIA 1

***4949* SANCHEZ SEVILLANO, MIGUEL ANGEL 1

***1169* SANTAMARIA BENITO, RAQUEL 1

***5618* SANTAMARIA GARCIA, ELSA ELENA 1

***9061* SANZ CABEZAS, ANGELA 2

***4640* SANZ ROJO, VALENTIN 1

***9662* SANZ ROMERA, JOSE PEDRO 1

***4353* SOROA GONZALEZ-CAVADA, SONSOLES 1

***6197* SOTO MILLAN, M. PAZ 1

***8918* TEJERINA MORENO, JUAN CARLOS 1

***6144* TOQUERO VELEZ, YOLANDA 1

***6865* TORRES ZAPATA, MANUEL 1

***9441* VEGA CRUZ, TOMASA 1

***7144* VEGA ILLERA, BEATRIZ 1

***5210* VICENTE BRAVO, LUIS CARLOS 1

***4450* VIEJO GONZALEZ, M.MERCEDES 1

***9895* VILLAYANDRE PEREZ, INES 1

***6818* WERUAGA PRIETO, ANGEL 1

***4407* ZARZA SANCHEZ, EMILIANO 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1000 0,1000 1,2000

0,1000 0,0000 0,0000 1,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 1,5000 0,9500 0,0500 1,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0500 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,4000 1,1000 0,2000 1,3000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2400 0,0000 0,2400

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,1500 0,1500

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1000 0,0000 1,1000

0,0000 0,0000 0,6000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 1,5000 0,0520 0,0000 0,0520

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,2000 0,1500 0,3500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,5000 0,2000 0,1000 0,3000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,1000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0500 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,1000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,1000 0,1000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,7000 0,9000 0,0000 0,9000

0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,1000 0,2000 1,3000

Página 8 de 8


